
Nowy skład drużyny,  nowy prezes,  nowy zarząd,  nowe plany i  nadzieje.  3 sierpnia,  na
Stadionie Miejskim w Staszowie, odbyła się oficjalna prezentacja drużyny Pogoni Staszów
na sezon 2019/2020.

W sobotę przy ulicy Koszarowej zebrali się reprezentanci środowiska piłkarskiego, zawodnicy wraz z
rodzinami  oraz  wierni  kibice  Pogoni  Staszów.  Przed  oficjalną  częścią,  podczas  której
zaprezentowano skład nowo powołanego zarządu oraz drużynę, odbył się towarzyski Turniej Piłki
Nożnej o Puchar Prezesa Pogoni Staszów. Udział w nim wzięły drużyny: Old-Boy Staszów, Grupa
Azoty  „Siarkopol”  S.A.,  Rodzice  Akademii  Piłkarskiej  Pogoni  Staszów  oraz  „Enea”  Połaniec.
Wszystkie zespoły otrzymały puchary i piłki.

W sobotnim piłkarskim wydarzeniu uczestniczył Leszek Kopeć, burmistrz miasta i gminy Staszów.
Włodarz powitał na stadionie wszystkich zebranych. – Mam nadzieję, że dzisiejszy dzień będzie nową
kartą w historii naszego klubu, naszej Pogoni. Dziś mamy nowe możliwości. Mam nadzieję, że Pogoń
znów będzie drużyną, o której wszyscy marzymy. Szanowni kibice, pozwólmy prezesowi pracować,
bo jeśli Wy pomożecie, to z pewnością wszystko się uda – mówił burmistrz Leszek Kopeć, składając
zawodnikom, zarządowi i wszystkim sympatykom klubu najlepsze życzenia.

Po  rozgrywkach zaprezentowano nową czwartoligową drużynę  Pogoni  Staszów,  którą  prowadzi
trener Jacek Kuranty. Przedstawiono również skład nowego zarządu Pogoni. Prezesem klubu oraz
jego głównym sponsorem tytularnym jest Grzegorz Krupa, prezes firmy CASS. Damian Krakowiak
pełni funkcję wiceprezesa zarządu, a Maciej Zaliński oraz Maciej Przetak zostali członkami zarządu.
Na sekretarza wybrano Justynę Bazak. Grzegorz Krupa podziękował wszystkim za przybycie i wyraził
nadzieję, że wspólnymi siłami, wraz z kibicami i współpracownikami, będzie mógł stworzyć mocną
drużynę - Chciałbym, aby miasto i jego mieszkańcy byli z niej dumni – mówił właściciel firmy CASS.

Na staszowskim stadionie znalazły się osoby znane w świecie piłkarskim, jak choćby Marcin Cebula,
wychowanek Pogoni Staszów, który gra w Koronie Kielce. Pojawili się także Zbigniew Małkowski,
były bramkarz Korony Kielce i Feyenoordu Rotterdam oraz Tomasz Wilman, były trener Korony
Kielce. Z ramienia zarządu Świętokrzyskiego Związku Piłki Nożnej pojawili się Ryszard Binensztok
oraz Tomasz Domaradzki. Miasto i gminę Staszów reprezentowali Leszek Kopeć, burmistrz miasta i
gminy Staszów, Ireneusz Kwiecjasz, przewodniczący Rady Miejskiej oraz radni miejscy. Obecni byli
również  Paweł  Krakowiak,  radny  Sejmiku  Województwa  Świętokrzyskiego  oraz  Zbigniew
Snopkiewicz,  członek  zarządu  Grupy  Azoty  „Siarkopol”.

Wydarzeniu na Stadionie Miejskim towarzyszyło wiele atrakcji dla dzieci, jak gry i zabawy, bańki
mydlane, dmuchańce, grill, lody, wata cukrowa, czy malowanie twarzy. Na koniec rozegrano mecz
kontrolny między Pogonią Staszów a Basztą Rytwiany. Gospodarze wygrali spotkanie 6:1.
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